МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2с.ГОЙТЫ»
(МБОУ «СОШ№2с.Гойты»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъара дешаранучреждени

«ГЮЙТ1АРА №2 ЙОЛУЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «Г1ойт1ара№2йолу СОШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31 мая 2022г. №  94-ах

0  создании летней профильной смены «Вдохновение и лира»
на базе МБОУ «СОШ №2 с. Гойты»

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий для досуга и
обучения в рамках дополнительного образования обучающихся в летний
период времени, п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать летнюю профильную смену«Вдохновение и лира» на базе МБОУ
«СОШ №2 с. Гойты».

2.Назначить ответственным за проведение мероприятий учителя ИЗО и музыки
Закриеву Ю.С.

3.Заместителю директора по ВР Эдельхановой З.Р.:

- утвердить Положение о летней профильной смене (Приложение 1);
-утвердить Систему работы летней профильной смены по графику
(Приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.